[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«15»  мая   2019 г.                                     г. Кондрово                                     № 449-р

	О  внесении изменений в распоряжение администрации Дзержинского района от 20.11.2015 № 750-р

	     Во исполнение статьи 15 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе  в Российской Федерации, в целях реализации статей 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»,               в соответствии с Перечнем должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Дзержинский район», утвержденным Решением Дзержинского районного Собрания от 19.12.2017 № 295:
    1. Внести изменения в распоряжение  администрации Дзержинского района              от 20.11.2015 № 750-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых  муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения         о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера,     а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив приложение   к распоряжению в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение администрации Дзержинского района от 05.02.2018 № 65-р считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  администрации муниципального района «Дзержинский район».

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                       В.В. Грачёв

Приложение
утверждено

распоряжением администрации

Дзержинского района

от «15» мая 2019 № 449-р

Перечень должностей

муниципальной службы в администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Дзержинский район», при замещении которых муниципальные служащие обязаны  предоставлять сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

АДМИНИСТРАЦИИ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНОГО ОРГАНА) МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

Должности категории «Руководители»
Высшая группа должностей

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации - заведующий отделом

Главная группа должностей

Заведующий отделом

Ведущая группа должностей

Заместитель заведующего отделом

Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист 1 разряда

Ведущий специалист 1 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист

Подготовил:

Зам заведующего отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия

с поселениями                                                                             Е.В. Зазымина
Согласовано:

Заместитель главы администрации                                       Е.В. Малеев

Заведующий отделом

организационно-контрольной

работы и взаимодействия

с поселениями                                                                            С.А. Юркова